

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI KAMBANG BARAT KECAMATAN 3 LENGAYANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
 Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terlaksananya Pengelolaan Keuangan Yang Baik

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.071.250,79
<u>1.04.04</u>	<u>01 Biaya Fotocopy Bukti Setoran Pajak SPJ</u>			<u>348.750,79</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			348.750,79
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			348.750,79
	01. Belanja Fotocopy Bukti Setoran Pajak DLL	1.395 Lembar	250,00	348.750,00
	02. Belanja Penyesuaian Anggaran DLL	1 Ls	0,79	0,79
<u>1.04.04</u>	<u>02 Biaya Fotocopy Bahan Pemeriksaan</u>			<u>212.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			212.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			212.500,00
	01. Belanja Fotocopy Bahan Pemeriksaan SPJ PBK	850 Lembar	250,00	212.500,00
<u>1.04.04</u>	<u>03 Biaya Perjalanan Dinas</u>			<u>5.990.000,00</u>
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			5.990.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			4.650.000,00
	01. Belanja SPPD dalam dan Antar Kec. Perangkat PAD	5 Kali	50.000,00	250.000,00
	02. Belanja SPPD dalam dan Antar Kec. Wali Nagari PAD	5 Kali	60.000,00	300.000,00
	03. Belanja SPPD ke Kabupaten Perangkat PAD	19 Kali	100.000,00	1.900.000,00
	04. Belanja SPPD ke Kabupaten Wali Nagari PAD	20 Kali	110.000,00	2.200.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			1.340.000,00
	01. Belanja SPPD ke Luar Kabupaten Perangkat PAD	4 Kali	150.000,00	600.000,00
	02. Belanja SPPD ke Luar Kabupaten Wali Nagari PAD	4 Kali	185.000,00	740.000,00
<u>1.04.04</u>	<u>04 Kegiatan Penyusunan Dokumen Keuangan</u>			<u>2.520.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.520.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			420.000,00
	01. Belanja Tinta Hitam HP PAD	12 Buah	35.000,00	420.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.100.000,00
	01. Belanja Fotocopy APB Nagari PAD	4.200 Lembar	250,00	1.050.000,00
	02. Belanja Fotocopy APB Perubahan PAD	4.200 Lembar	250,00	1.050.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.071.250,79
 Disetujui, WALI NAGARI AWALUDDIN, A. Ma		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI  Drs. YURMAN		Pasar Kambang, 21 Februari 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,  SRI WAHYUNI NENGSIH